
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4315657 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

9 690 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Investiční nabídka ke koupi ubytovny - kompletně pronajaté, se
zastavěnou plochou 545 m2 na vlastním pozemku o celkové
výměře 1 500 m2, který se nachází na ulici Kosmonautů v
Chomutově.
Dispoziční řešení: byt 2+1, který v současné době obývá
správkyně ubytovny, 12 pokojů, 2x kuchyně a 2x sociální zařízení,
kancelář, kotelna. Aktuálně je kapacita 25 lůžek x 6 000,-Kč.
Náklady 30 000,-Kč.  Na pozemku starší pergola, která je k
dispozici ubytovaným. Ubytovna je pouze muže.

Cena za ubytování odpovídá kvalitě, takže nečekejte stav jako v
Hiltonu.
Ubytovna je vedena na úřadu práce, takže obsazenost je
bezproblémová ze dne na den.

Pro bližší info mě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4315657
Inzerát vydán: 03.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 1458
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 545 m2
Plocha pozemku: 545 m2
Zastavěná plocha: 537 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jaroslav Bendl
Tel:

725255908
Email:

bendl@ostrafinreality.cz

Ostrafin Reality s.r.o.
Tel:

731020242
Adresa:

Bohumínská 186/125,

71200 Ostrava
Web:

www.ostrafinreality.cz


